2020 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 古澤 孝

（コード番号：7041 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小田 康浩

（TEL.03-6302-0834）

（訂正）2020 年 9 月期「投資に関する説明会開催状況について」の一部訂正について

 当社は、2020 年 11 月 30 日に公表いたしました「＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況」の記

載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

 訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

 添付資料 5 ページ

 2020 年 9 月期連結業績サマリー（PL）

  （訂正前）

（訂正後）

２．訂正の理由

 当社連結子会社である株式会社キャスティングロードの売上原価にマイナス計上すべき人件費を販

売費及び一般管理費の区分にマイナス計上しているという誤りがございました。営業利益以降の段階利

益に影響はございませんが、売上総利益が変動することから、より正確な開示を期すために訂正するこ

とが望ましいと判断し、訂正することといたしました。

当社ホームページ（URL：https://www.crgh.co.jp/ir/）にて訂正後の資料を掲載しております。

以 上

https://www.crgh.co.jp/ir/